
 

 

UCHWAŁA NR IX/48/15 

RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 29 września 2015 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie  

Gminy Mielnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 4 ust. 1 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U.  z 2013 r.  

poz. 1399, poz. 1593, z 2015 r. poz. 87, poz. 122), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Siemiatyczach, Rada Gminy Mielnik uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr XVIII/121/12 Rady Gminy Mielnik z dnia 7 grudnia 2012 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mielnik wprowadza się, następujące zmiany: 

1. § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Odpady komunalne odbierane są nie rzadziej niż:”; 

1) w zabudowie wielorodzinnej: 

a) zmieszane odpady komunalne - 1 raz w tygodniu, 

b) odpady zebrane selektywnie: 

- szkło, papier i tektura - 1 raz w miesiącu, 

- tworzywa sztuczne, metal, opakowania wielomateriałowe - 1 raz w miesiącu; 

2) w zabudowie jednorodzinnej: 

a) zmieszane odpady komunalne - 1 raz w miesiącu, 

b) odpady zebrane selektywnie: 

- szkło - 1 raz na dwa miesiące, 

- tworzywa sztuczne, metal, opakowania wielomateriałowe - 1 raz w miesiącu, 

- papier, tektura - 1 raz na kwartał.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Nikitorowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 października 2015 r.

Poz. 3137


		2015-10-05T11:22:53+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




